
2021 年 4 月 9 日 

各位 

ビッグボックス東大和 

 

緊急事態宣言解除に伴う 3 月 22 日からの営業時間および営業内容について 

（4 月 9 日更新） 

 

ビッグボックス東大和では、お客さまおよび従業員への新型コロナウイルスの感染予防・感染拡大防

止を目的に、お客さま並びに関係の皆さまのご理解、ご協力を賜りながら、これまで各種対策を実施し

てまいりました。 

今般、政府より１都３県（東京都、埼玉県、千葉県、神奈川県）を対象として発出されていた緊急事

態宣言解除等を踏まえ、下記の通り、営業時間を変更し、感染予防・感染拡大防止に努め、事業活動を

行ってまいります。 

なお、2021 年 3 月 19 日（金）付け「緊急事態宣言解除に伴う 3 月 22 日からの営業時間について」

からの変更は、下線部分です。 

 

記 

 

【期   間】  2021 年 3 月 22 日（月）～当面の間 

 

【対象施設】  和食ななかまど    11：00～21：00 

          ※アルコールのご提供は 20 時までとなります。 

          ※テレワークスペースは通常通り営業いたします。（9：00～18：00） 

 

インドアテニスコート 8：30～21：00  （平日）  

6：30～21：00  （土日） 

 

スケートセンター     24 時間営業  【4 月 9 日(金)から】 

           ※一般滑走営業【4 月 13 日(火)から】 

           （一般滑走の営業時間については、Web をご覧ください。） 

           

グランドボウル        9：00～21：00  （平日） 

9：00～21：00  （土日祝日） 

 

ミスタードーナツ    7：00～21：00 

 

以下店舗は通常に営業を行います。 

【営業施設】ドコモショップ        10：00～19：00 

ダイソー           10：00～21：00 

 

今後、情勢等により対応が変更となる場合は、お客さまに随時 Web 等にてお知らせいたします。 

 

以上 


